
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 26 de abril de 2017 Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6B20C628BE1C1EB1A755B60B6208C14



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0462/2017.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0445/2017 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1104/2017.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0409/2017 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 0986/2017.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6B20C628BE1C1EB1A755B60B6208C14



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JONATAS PIRES DE SOUZA CNPJ/CPF: 860.567.105-05 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS 
COMO OPERADOR DA MAQUINA RETRO ESCVADEIRA DESTA PREFEITURA, LOTADO NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SREVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.335,23 (HUM MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE TRES CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E06D147764D34B705682DE45A24EDB99

quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0461/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: LEANDRO BALDUINO DE 
ALMEIDA 

CNPJ/CPF: 043.812.755-27 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS PELO FRETE 
DE SUE VEICULO PARATI DE PLACA NO MZE-5040, NO TRANSPORTE DE PESSOAS D 
ALOCALIDADE DE BAIXA VISTOSA, ZONA RURAL, PARA A SEDE DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E06D147764D34B705682DE45A24EDB99

quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0462/2017 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0462/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MARIA LEIDE DIAS DE SOUZA 
SILVA 

CNPJ/CPF: 007.161.345-51 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE IMOVEL LOCALIZADA 

NA  AV.  LANDINOR  MACHADO  DA  SILVA,  CENTRO,  NESTA  CIDADE  PARA  SERVIR  DE 

DEPOSITO DE REISDUO SOLIDOS D ACOLETA SELETIVA DE LIXO, DESTE MUNICIPIO.    

 TOTAL: R$ 2.250,00 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D84E4CD9163D0A71A33DDF72505944C

quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0445/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0446/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1104/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 1104/2017. Processo Adm. 
Nº 0446/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. JEOVA 
MAGALHÃES, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º 219.661.175-15, 
residente e domiciliado no Distrito de Catuaba– Bonito – BA. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas, para prestação de serviço de 
transporte, transporte municipal e intermunicipal de passageiro, com 
conduto, para ser utilizado em ações da prefeitura municipal de bonito. 
Valor R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. JEOVA MAGALHÃES 
. Data do Contrato: 01 de abril de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6B20C628BE1C1EB1A755B60B6208C14



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0409/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0410/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0010/2017 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0986/2017  

 
 
 
                             Extrato de Contrato nº 0986/2017. Processo Adm. 
Nº 0410/2017. Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. 
FELICIO TADEU BRAGANTE, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º 
532.231.288-91, SSP/BA, residente e domiciliado no Distrito de Catuaba 
– Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas, para locação 
de veículos, sem condutor, para ser utilizados em ações da prefeitura 
municipal de bonito. Valor R$ 39.933,00 (trinta e nove mil novecentos e 
trinta e três reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. FELICIO TADEU BRAGANTE. Data do 
Contrato: 01 de abril de 2017. 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6B20C628BE1C1EB1A755B60B6208C14


		2017-04-26T14:41:05-0300




